

RECEBEMOS DE R ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO  
EMIÇÃO 11/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 85.618,22 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS 83.334.672/0001-60 - AV. PARA, 651 CAMINHO DAS ARVORES - ULIANOPOLIS - PA

NF-e  
Nº000.002.336  
SÉRIE : 000

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

R ARAUJO DE OLIVEIRA  
EIRELI

RUA BOA VISTA, 167  
REZENDE II  
CEP 68632-000  
ULIANOPOLIS - PA  
Telefone: (94) 98131-9368

DANFE  
Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº000.002.336  
SÉRIE 000  
FOLHA 01/02



CHAVE DE ACESSO  
1524 0423 6532 8600 0100 5500 0000 0023 3619 5138 0611

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
315240015898500 11/04/2024 16:12:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquir. de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
155059009

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

23.653.286/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS

CPF/CNPJ

83.334.672/0001-60

DATA DA EMISSÃO

11/04/2024

ENDEREÇO  
AV. PARA, 651

BAIRRO / DISTRITO  
CAMINHO DAS ARVORES

CEP

68632-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

11/04/2024

MUNICÍPIO  
ULIANOPOLIS

FONE / FAX

(91) 98883-1009

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

16:12

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS 12.234,05	VALOR DO ICMS 2.324,47	BASE CALC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR ICMS DESONERADO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 85.618,22
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 85.618,22

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
59	BATATA INGLESA LAVADA	07019000	040	5102	KG	130	5,38	699,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 226,96 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1830	MARGARINA COM SAL	15171000	041	5102	KG	444	15,75	6.993,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 1430,07 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1689	FLOCAO DE MILHO	11022000	000	5102	KG	780	4,70	3.666,00	0,00	3.666,00	696,54	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 749,70 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1290	MILHO BRANCO TIPO CANJICA	11042300	000	5102	KG	300	18,50	5.550,00	0,00	5.550,00	1.054,50	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 1800,98 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4	CEBOLA BRANCA	07031019	040	5102	KG	350	5,23	1.830,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 594,00 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
5445	LEITE EM PO ZERO LACTOSE	19011010	041	5102	KG	216	78,50	16.956,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 3467,50 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
10	LIMAO 1KG	08055000	040	5102	KG	230	4,40	1.012,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 328,39 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2161	BISCOITO ISENTO DE GLUTEN	19059020	060	5405	KG	54	55,00	2.970,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 963,76														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS  
CERTIFICO QUE OS MATERIAIS CONSTANTES  
NESTES DOCUMENTOS FORAM RECEBIDOS  
12/04/2024  
BAPAEEL DA COSTA VIANA  
FISCAL DE CONTRATO

RESERVADO AO FISCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Declaramos para os devidos fins  
que os materiais foram entregues  
12/04/2024  
Pablo Alves Gatinho  
CPF 660 391 182-53  
Liquidante Doc 118/2021  
Desenvolvido por IDEALSOFT





R ARAUJO DE OLIVEIRA  
EIRELI

RUA BOA VISTA, 167  
REZENDE II  
CEP 68632-000  
ULIANOPOLIS - PA  
Telefone: (94) 98131-9368

**DANFE**

Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA   
1 - SAÍDA   
Nº 000.002.336  
SÉRIE 000  
FOLHA 02 / 02



CHAVE DE ACESSO

1524 0423 6532 8600 0100 5500 0000 0023 3619 5138 0611

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240015898500 11/04/2024 16:12:33

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Mercadoria Adquir. de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
155059009

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

23.653.286/0001-00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2890	CAFE EM PO TIPO 1	09012100	041	5102	KG	57	39,00	2.223,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 454,60 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
31983	LEITE DE COCO	20098990	000	5102	LT	65	17,45	1.134,25	0,00	1.134,25	215,51	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 368,07 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
15797	MACARRAO ISENTO DE GLUTEN	19021900	060	5405	KG	54	8,90	480,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 155,95 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
34174	MOLHO PRONTO DE TOMATE	20029000	060	5405	KG	390	9,40	3.666,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 1189,62 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
8015	SAL 1KG	25010020	041	5102	KG	215	1,37	294,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 43,74 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7912	OLEO DE SOJA	15079011	041	5102	LT	715	8,93	6.384,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 1305,73 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
1598	PAO TIPO HOT DOG	19059090	060	5405	KG	650	19,64	12.766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 4142,57 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
4299	AZEITE DE DENDE	15119000	060	5405	LT	245	31,60	7.742,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 2512,28 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
876	CREME DE LEITE UHT	04015021	060	5405	KG	175	20,99	3.673,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 1191,97 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
7152	COUVE	07049000	000	5102	KG	42	38,90	1.633,80	0,00	1.633,80	310,42	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 530,17 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
2	TOMATE	07020000	040	5102	KG	375	10,00	3.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 1216,88 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
6377	ADOCANTE DIETETICO	21069090	000	5102	LT	2	125,00	250,00	0,00	250,00	47,50	0,00	19,00	0,00
Carga Tributária: R\$ 81,12 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
12900	ROSQUINHA SABOR LEITE ZERO LACTOSE	19053100	060	5405	KG	54	17,99	971,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 315,24 Fonte da Carga Tributária: IBPT														
27784	ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE ZERO LACTOSE	19053100	060	5405	KG	54	17,99	971,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
Carga Tributária: R\$ 315,24 Fonte da Carga Tributária: IBPT														

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPÓLIS  
CERTIFICADO QUE OS MATERIAIS CONSTANTES  
NESTES DOCUMENTOS FORAM RECEBIDOS  
12/04/2024  
RAFAEL DA COSTA VIANA  
FISCAL DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPÓLIS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Declaramos para os devidos fins  
que os materiais foram entregues  
12/04/2024  
Pablo Alves Cesarino  
CPF 660 391 182-53  
Liquidante - Dec 18/2023